024/2022  –  EDITAL  Nº.  016/2022  –  PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 013/2022

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA

Contratado: METABIT SISTEMAS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA-EPP

Objeto: Prorrogação do prazo do contrato, contados de 01/05/2025 a
01/05/2026.

Valor Total: R$ 75.786,36 (setenta e cinco mil setecentos e oitenta e
seis reais e trinta e seis centavos).

Ariranha, 30 de abril de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO 3.913, DE 30 DE ABRIL DE 2025

REGULAMENTA A LEI MUNICIPAL N. 3.141, DE 6 DE MARÇO DE 2025 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS